ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Pi. рои № 'РРРр

О внесении изменений в
постановление администрации
Ординского муниципального
округа от 12.01.2022 № 38 «Об
утверждении Перечня
муниципальных услуг,
предоставляемых органами
местного самоуправления
Ординского муниципального
округа»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях
приведения (утверждения) нормативных правовых актов, в том числе
административных регламентов предоставления услуг, регулирующих
предоставление МСЗУ, в соответствие реализованным на ЕПГУ интерактивным
формам МСЗУ и процессам предоставления услуг в ПГС, на основании письма
заместителя председателя правительства Пермского края от 27.09.2021 № 01-91-
вн-542 «О мероприятиях по переводу массовых социально значимых услуг в
электронную форму» администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ординского муниципального
округа от 12.01.2022 № 38 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставляемых органами местного самоуправления Ординского
муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Раздел I «Образование» дополнить следующим пунктом:

1.11
Запись на обучение по
дополнительной образовательной
программе

Управление образования
администрации Ординского
муниципального округа

1.2. Раздел IV «Имущественные отношения» пункт 4.1. изложить в новой
редакции:

2

4.1
Предоставление информации об
объектах учета из реестра
муниципального имущества

Управление имущественных и
земельных отношений
администрации Ординского
муниципального округа

2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести
изменения в вышеуказанное постановление.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования,
подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального
округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации муниципального округа социальным вопросам
Зотову У.А.

Глава муниципального округа А.С. Мелехин